
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1905
30 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστασί−

ας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Β2)» στο Δήμο Πειραιά. 1
Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «Α2΄ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟ−

ΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (Α2΄ 
Κ.Α.Π.Η.)». ................................................................................................ 2

Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστασί−
ας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Δ2)» στο Δήμο Πειραιά. 3

Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθ−
μοί Δήμου Αγίας Βαρβάρας (ΔΗ.ΠΑΙ.Σ.Δ.Α.Β.)» και 
σύσταση προσωποπαγών θέσεων στο Δήμο. ....... 4

Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Φιλίας και Αλληλεγ−
γύης Δήμου Αγίας Βαρβάρας» και σύσταση προσω−
ποπαγών θέσεων στο Δήμο Αγίας Βαρβάρας. ........ 5

Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστα−
σίας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Γ2)» και σύσταση προ−
σωποπαγών θέσεων στο Δήμο Πειραιά. .................... 6

Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστα−
σίας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Α1)» και σύσταση προ−
σωποπαγών θέσεων στο Δήμο Πειραιά. .................... 7

Απαγόρευση θήρας για ορισμένο χρόνο σε έκταση 
εμβαδού 2.387,73 στρ., στην περιοχή της «Λίμνης 
Αρτζάν». .................................................................................................. 8 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 8841/5809 (1)
  Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστασί−

ας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Β2)» στο Δήμο Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 
(Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων».

3. Το Ν. 3584/2007 άρθρα 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5. Το υπ’ αριθμ. οικ. 4569/27.1.2011 (εγκύκλιος 11) έγ−
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 07/ΔΤΑ/495/2003 (ΦΕΚ 561/Β΄/2003) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, 
περί σύστασης στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «7ο 
ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ» και όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 07/ΔΤΑ/15942/03 (ΦΕΚ 548/Β΄/2004) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, ως προς την 
ονομασία στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «Κέντρο 
Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ Β2)».

7. Την υπ’ αριθμ. 44/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Πειραιά περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα 
«Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ Β2)».

8. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργείται το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου «Κέ−
ντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ Β2)».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικο−
νομικού έτους 2011 για δαπάνες μισθοδοσίας του προ−
σωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ−
νου Χρόνου (1 άτομο) μέχρι την λήξη της σύμβασής του, 
συνολικού ύψους 8.550,00 € και ειδικότερα, 6.500,00 € 
στον Κ.Α. 15.6041.01 και 2.050,00 € στον Κ.Α. 15.6054.01.

Για το 2012 και τα επόμενα έτη η δαπάνη δεν μπορεί 
να προβλεφθεί, διότι η στελέχωση του Ν.Π.Δ.Δ. του Δή−
μου ήταν με εποχικό προσωπικό και για το λόγο αυτό 
οι οικονομική υπηρεσία του Δήμου Πειραιά δεν είναι σε 
θέση να προβλέψουν δαπάνες για τα επόμενα έτη.

25927



25928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

(Αριθμ. βεβαιώσεων Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δήμου Πειραιά: α) 11109/30.2.2011 και β) 19829/24.05.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ
F

    Αριθμ. 8823/5791 (2)
Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «Α2΄ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑ−

ΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (Α2΄ Κ.Α.Π.Η.)».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ/Α΄/228/2010) «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄/114/2006)».

4. Το αρ. πρωτ. οικ. 4569/2011 (εγκ. 11) έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης.

5. Την αριθ. 07/ΔΤΑ/2245/2006 (ΦΕΚ/Β΄/511/2006) από−
φαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, περί 
σύστασης στο Δήμο Πειραιά ν.π.δ.δ. με όνομα «Α2΄ ΚΕ−
ΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (Α2΄ Κ.Α.Π.Η.)», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
07/ΔΤΑ/810/2010 (ΦΕΚ/Β΄/173/2010) απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής.

6. Την 41/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Πειραιά περί κατάργησης του ν.π.δ.δ. με όνομα «Α2΄ ΚΕ−
ΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ (Α2΄ Κ.Α.Π.Η.)».

7. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργούμε το νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου 
«Α2΄ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ (Α2΄ Κ.Α.Π.Η.)».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο, μέχρι τη λήξη της 
σύμβασης. Απασχολείται ένα (1) άτομο προσωπικό ως 
συμβασιούχος.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 
δαπάνη, μισθοδοσίας προσωπικού που υπηρετούσε στο 
ν.π.δ.δ., στον ΚΑ. 156041.01 ύψους 6.500,00 € και στον Κ.Α. 
15.6054.01 ύψους 2.050,00 €, εις βάρος του προϋπολογι−
σμού του Δήμου έτους 2011. Για το 2012 και τα επόμενα 
έτη η αντίστοιχη δαπάνη δεν μπορεί να προβλεφθεί από 
την οικονομική υπηρεσία του Δήμου, διότι η στελέχωση 
του Ν.Π.Π.Δ. ήταν με εποχιακό προσωπικό.

(Αριθμ. βεβ. Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Πειραιά 
19829/24.05.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 9 Ιουνίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια Διοίκησης κ.α.α.
Η Τμηματάρχης

ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΠΑΗΛΙΑΔΟΥ
F

    Αριθμ. 8802/5770 (3)
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστασί−

ας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Δ2)» στο Δήμο Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/72010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 
(Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων».

3. Το Ν. 3584/2007 άρθρα 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5. Το υπ’ αριθμ. οικ. 4569/27.1.2011 (εγκύκλιος 11) έγ−
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 07/ΔΤΑ/5685/1998 (ΦΕΚ 495/Β΄/1998) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, περί 
σύστασης στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «6ο ΚΕ−
ΝΤΡΟ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ» και όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
07/ΔΤΑ/10928/2010 (ΦΕΚ 30/Β΄/2010) απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, ως προς την ονομασία 
στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «Κέντρο Ανοιχτής 
Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΓΙΗ Δ2)».

7. Την υπ’ αριθμ. 48/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Πειραιά περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με όνο−
μα «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ 
Δ2)».

8. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργείται το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου «Κέ−
ντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ Δ2)».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2011 για δαπάνες μισθοδοσίας του 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (1 άτομο) μέχρι την λήξη της σύμ−
βασής του, συνολικού ύψους 8.550,00 € και ειδικότε−
ρα, 6.500,00 € στον Κ.Α. 15.6041.01 και 2.050,00 € στον 
Κ.Α. 15.6054.01.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25929

Για το 2012 και τα επόμενα έτη η δαπάνη δεν μπορεί 
να προβλεφθεί, διότι η στελέχωση του Ν.Π.Δ.Δ. του Δή−
μου ήταν με εποχικό προσωπικό και για το λόγο αυτό 
οι οικονομική υπηρεσία του Δήμου Πειραιά δεν είναι σε 
θέση να προβλέψουν δαπάνες για τα επόμενα έτη.

(Αριθμ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δή−
μου Πειραιά: α) 11109/30.2.2011 και β) 19829/24.05.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ
F

    Αριθμ. 13435/10324 (4)
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί 

Δήμου Αγίας Βαρβάρας (ΔΗ.ΠΑΙ.Σ.Δ.Α.Β.)» και σύστα−
ση προσωποπαγών θέσεων στο Δήμο.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 
(Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων».

3. Το Ν. 3584/2007 άρθρα 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5. Το υπ’ αριθμ. οικ. 4569/27.1.2011 (εγκύκλιος 11) έγ−
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. οικ. 21348/2001 (ΦΕΚ 398/Β΄/2001) από−
φαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, περί 
σύστασης στο Δήμο Αγίας Βαρβάρας Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα 
«Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Αγίας Βαρβάρας 
(ΔΗ.ΠΑΙ.Σ.Δ.Α.Β.)».

7. Την υπ’ αριθμ. 42/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Αγίας Βαρβάρας περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. 
με όνομα «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας (ΔΗ.ΠΑΙ.Σ.Δ.Α.Β.)».

8. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργείται το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου 
«Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Αγίας Βαρβάρας 
(ΔΗ.ΠΑΙ.Σ.Δ.Α.Β.)».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο. Το μόνιμο προ−
σωπικό δημοσίου δικαίου (δέκα άτομα), που κατείχε 
οργανικές θέσεις στο Ν.Π.Δ.Δ., θα ενταχθεί προσωρι−
νά σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις μέχρι να 
ολοκληρωθεί ο υπό κατάρτιση Ο.Ε.Υ. του Δήμου και 
στην συνέχεια θα ενταχθεί σε οργανικές θέσεις, ενώ το 

προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορί−
στου χρόνου (δώδεκα άτομα) που κατείχε προσωρινές 
− προσωποπαγείς θέσεις στο Ν.Π.Δ.Δ. θα ενταχθεί και 
πάλι σε προσωρινές − προσωποπαγείς θέσεις ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου, ως ακολούθως:

Α. ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Ειδικότητα Σχέση εργασίας

ΒΙΣΒΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΠΑΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΟΚΚΙΝΗ − 
ΓΕΝΝΑΤΑ ΘΕΩΝΗ

ΘΕΟΓΕΝΗΣ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ

ΜΙΧΑΗΛ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΣΕΡΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΔΑΦΝΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΜΟΝΙΜΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΣΤΡΑΒΟΣΝΙΧΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΠΕΤΡΑΚΟΥ
ΚΥΡΙΑΚΗ

ΠΕΤΡΟΣ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΤΣΩΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Ειδικότητα
Σχέση ερ−

γασίας

ΜΑΛΛΗ ΒΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.

ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.

ΛΥΜΠΕΡΗ
ΕΥΔΟΞΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.

ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ
ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΖΑΧΑΡΙΑΣ
ΥΕ 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ι.Δ.Α.Χ.

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.

ΣΑΡΔΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΤΣΕΛΕΚΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΤΕ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΣ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΜΟΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ − 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

Ι.Δ.Α.Χ.

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΥΕ 16

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΛΑΣΣΑΔΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.

ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΗ
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.



25930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οικο−
νομικού έτους 2011 για δαπάνες μισθοδοσίας του ως άνω 
προσωπικού συνολικού ύψους 830.623,20 € και ειδικότερα, 
170.694,00 € στον Κ.Α. 15−6011.001, 187.200,00 € στον Κ.Α. 15−
6021.005. 235.500,00 € στον Κ.Α. 15−6041.002, 329,20 € στον 
Κ.Α. 15−6051.001 και 4.100,00 € στον Κ.Α. 15−6051.002.

Για το 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δαπά−
νη θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 395.500,00€ 
στους αντίστοιχους ανωτέρω Κ.Α του Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας.

(Αριθμ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δή−
μου Αγ. Βαρβάρας 3965/25.5.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ
F

    Αριθμ. 13438/10327 (5)
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Φιλίας και Αλληλεγγύ−

ης Δήμου Αγίας Βαρβάρας» και σύσταση προσωπο−
παγών θέσεων στο Δήμο Αγίας Βαρβάρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
AΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 
(Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων».

3. Το Ν. 3584/2007 άρθρα 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5. Το υπ’ αριθμ. οικ. 4569/27.1.2011 (εγκύκλιος 11) έγ−
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 6980/1997 (ΦΕΚ 1130/B΄/1997) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, περί σύστασης 
στο Δήμο Αγίας Βαρβάρας Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «Κέντρο 
Φιλίας και Αλληλεγγύης Δήμου Αγίας Βαρβάρας».

7. Την υπ’ αριθμ. 42Α/2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγίας Βαρβάρας περί κατάργησης του 
Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «Κέντρο Φιλίας και Αλληλεγγύης Δή−
μου Αγίας Βαρβάρας».

8. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργείται το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου «Κέ−
ντρο Φιλίας και Αλληλεγγύης Δήμου Αγίας Βαρβάρας».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο. Το μόνιμο προσωπι−

κό δημοσίου δικαίου (δύο άτομα), που κατείχε οργανικές 
θέσεις στο Ν.Π.Δ.Δ., θα ενταχθεί προσωρινά σε συνι−
στώμενες προσωποπαγείς θέσεις μέχρι να ολοκληρωθεί 
ο υπό κατάρτιση Ο.Ε.Υ. του Δήμου και στην συνέχεια 
θα ενταχθεί σε οργανικές θέσεις, ενώ το προσωπικό 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
(τέσσερα άτομα) που κατείχε προσωρινές − προσω−
ποπαγείς θέσεις στο Ν.Π.Δ.Δ. θα ενταχθεί και πάλι σε 
προσωρινές − προσωποπαγείς θέσεις ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου, ως ακολούθως:

Α. ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Ειδικότητα Σχέση εργασίας

ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΦΩΤΙΟΥ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Ονοματεπώνυμο
Όνομα
Πατρός

Ειδικότητα
Σχέση

εργασίας

ΜΥΓΔΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΜΠΙΡΜΠΟΥ
ΒΑΡΒΑΡΑ

ΜΙΧΑΗΛ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 

ΒΟΗΘΟΣ
Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΗΜΑΚΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 

ΒΟΗΘΟΣ
Ι.Δ.Α.Χ.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλεί−
ται δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2011 για δαπάνες μισθοδοσίας του 
ως άνω προσωπικού συνολικού ύψους 125.200,50 € και 
ειδικότερα, 41.500,00 € στον Κ.Α. 15−6011.002, 61.400,00 € 
στον Κ.Α. 15−602,1.004, 4.300,00 € στον Κ.Α. 15−6051.003, 
4.500,00 € στον Κ.Α. 15−6051.004 και 13.500,00 € στον 
Κ.Α. 15−6052.006.

Για το 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δαπά−
νη θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 395.500,00 € 
στους αντίστοιχους ανωτέρω Κ.Α. του Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας.

(Αριθμ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δή−
μου Αγ. Βαρβάρας ΔΥ/24.5.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ
F

    Αριθμ. 8800/5768 (6)
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας 

Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Γ2)» και σύσταση προσωποπα−
γών θέσεων στο Δήμο Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25931

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 
(Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων».

3. Το Ν. 3584/2007 άρθρα 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5. Το υπ’ αριθμ. οικ. 4569/27.1.2011 (εγκύκλιος 11) έγ−
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 07/ΔΤΑ/11719/2003 (ΦΕΚ 1407/Β΄/2003) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, 
περί σύστασης στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα 
«8ο Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων Δήμου 
Πειραιά» και όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
α) 07/ΔΤΑ/5769/2007 (ΦΕΚ 1032/Β΄/2007) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, ως προς την 
ονομασία στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «Κέντρο 
Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ Γ2)».

7. Την υπ’ αριθμ. 46/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Πειραιά περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με όνο−
μα «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ 
Γ2)».

8. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργείται το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαί−
ου «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ 
Γ2)».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο. Το μόνιμο προσωπι−
κό δημοσίου δικαίου (ένα άτομα), που κατείχε οργανικές 
θέσεις στο Ν.Π.Δ.Δ., θα ενταχθεί προσωρινά σε συνιστώ−
μενες προσωποπαγείς θέσεις μέχρι να ολοκληρωθεί ο 
υπό κατάρτιση Ο.Ε.Υ. του Δήμου και στην συνέχεια θα 
ενταχθεί σε οργανικές θέσεις, ενώ το προσωπικό με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(1 άτομο) μετατάσσεται στο Δήμο μέχρι την λήξη της 
σύμβασης του, ως ακολούθως:

Α. ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Ειδικότητα
Σχέση

εργασίας

ΑΛΕΒΙΤΣΟΒΙΤΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΗΛΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΥ

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ
ΜΟΝΙΜΟ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οι−
κονομικού έτους 2011 για δαπάνες μισθοδοσίας του ως 
άνω προσωπικού συνολικού ύψους 39.630,00 € και ειδι−
κότερα, 24.700,00 € στον Κ.Α. 15.6011.01, 6.500,00 € στον 
Κ.Α. 15.6041.01, 3.080,00 € στον Κ.Α. 15.6051.02, 3.300,00 € 
στον Κ.Α. 15.6051.01 και 2.050,00 € στον Κ.Α. 15.6054.01.

Για το 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δαπάνη 
θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 96.050,00 € και 
ειδικότερα, 76.500,00 € στον Κ.Α. 15.6011.01, 9.450,00 € 
στον Κ.Α. 15.6051.02 και 10.100,00 € στον Κ.Α. 15.6051.01.

(Αριθμ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δή−
μου Πειραιά: α) 11109/30.2.2011 και β) 19829/24.05.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ
F

    Αριθμ. 8819/5787 (7)
Κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας 

Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η. Α1)» και σύσταση προσωποπα−
γών θέσεων στο Δήμο Πειραιά.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 225, 238 και 280 παρ. Ι 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του Ν. 3463/2006 
(Φ.Ε.Κ. 114/Α΄/2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων».

3. Το Ν. 3584/2007 άρθρα 10 και 219 παρ. 1, 2 και 5 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοι−
νοτικών Υπαλλήλων».

4. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/2010] «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

5. Το υπ’ αριθμ. οικ. 4569/27.1.2011 (εγκύκλιος 11) έγ−
γραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

6. Την υπ’ αριθμ. 27773/1983 (ΦΕΚ 343/Β΄/1983) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ και 
του Υπουργού Υγείας και Πρόνοιας ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΠΑΡΑ−
ΣΚΕΥΑ, περί σύστασης στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με 
όνομα «ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕ−
ΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ» και όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 07/ΔΤΑ/13476/1999 (ΦΕΚ 1431/Β΄/2004) απόφα−
ση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, ως προς 
την ονομασία στο Δήμο Πειραιά Ν.Π.Δ.Δ. με όνομα «Κέ−
ντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ Α1)».

7. Την υπ’ αριθμ. 40/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου Πειραιά περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με όνο−
μα «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ 
Α1)».

8. Την υπ’ αριθμ. 3943/1690/9.2.11 (ΦΕΚ 597/Β΄/2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αττικής περί μεταβίβασης αρμοδιότητας υπο−
γραφής αποφάσεων στον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοίκησης, αποφασίζουμε:

Καταργείται το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαί−
ου «Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωμένων (ΚΑΠΗ 
Α1)».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Το προσωπικό που υπηρετεί στο νομικό πρόσωπο 
εντάσσεται αυτοδικαίως στο Δήμο. Το μόνιμο προσωπι−
κό δημοσίου δικαίου (δύο άτομα), που κατείχε οργανικές 
θέσεις στο Ν.Π.Δ.Δ., θα ενταχθεί προσωρινά σε συνιστώ−
μενες προσωποπαγείς θέσεις μέχρι να ολοκληρωθεί ο 



25932 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

υπό κατάρτιση Ο.Ε.Υ. του Δήμου και στην συνέχεια θα 
ενταχθεί σε οργανικές θέσεις, ενώ το προσωπικό με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
(1 άτομο) μετατάσσεται στο Δήμο μέχρι την λήξη της 
σύμβασής του, ως ακολούθως:

Α. ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΟΝΙΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πα−
τρός

Ειδικότητα Σχέση
εργασίας

ΠΕΤΡΑΚΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΑΔΟΥ
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑ

ΜΟΝΙΜΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

TPIKAMHNA ΙΩΑΝΝΑ ΚΛΑΔΟΥ ΥΕ
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ

ΜΟΝΙΜΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου οι−
κονομικού έτους 2011 για δαπάνες μισθοδοσίας του ως 
άνω προσωπικού συνολικού ύψους 60.716,00 € και ειδι−
κότερα, 41.486,00 € στον Κ.Α. 15.6011.01, 5.180,00 € στον 
Κ.Α. 15.6051.02, 5.500,00 € στον Κ.Α. 15.6051.01, 6.500,00 € 
στον Κ.Α. 15.6041.01 και 2.050,00 € στον Κ.Α. 15.6054.01.

Για το 2012 και τα επόμενα έτη η αντίστοιχη δαπάνη 
θα διαμορφωθεί κατά προσέγγιση σε 159.700,00 € και 
ειδικότερα, 127.500,00 € στον Κ.Α. 15.6011.01, 15.700,00 € 
στον Κ.Α. 15.6051.02 και 16.500,00 € στον Κ.Α. 15.6051.01.

(Αριθμ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δή−
μου Πειραιά: α) 11109/30.2.2011 και β) 19829/24.05.2011).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Διευθύντρια Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΥΒΑ
F

    Αριθμ. 37922 (8)
Απαγόρευση θήρας για ορισμένο χρόνο σε έκταση εμ−

βαδού 2.387,73 στρ., στην περιοχή της «Λίμνης Αρ−
τζάν».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107/1997/τ.Α΄) «Διοί−

κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το υπ’ αριθ. Π.Δ. 142 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης».

4. Την με αριθ. 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Μ.Θ «Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Α.Δ.Μ.Θ. 
και μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτη−
ση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 
και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμ−
μα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 86/69 «Περί Δασικού Κώδι−
κα».

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας».

8. Τις διατάξεις του Ν. 996/71 «Περί αντικαταστάσεως 
και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του Νομοθετικού 
Διατάγματος 86/69 «περί Δασικού Κώδικος και κωδι−
κοποιήσεως».

9. Τις διατάξεις του Ν. 177/75 «Περί αντικαταστάσεως 
και συμπληρώσεως διατάξεων τινών του Νομοθετικού 
Διατάγματος 86/69».

10. Το άρθρο 57, τροποποίηση και συμπλήρωση διατά−
ξεων του Ν.Δ. 86/69 «Δασικός Κώδιξ» (ΦΕΚ 7/Α΄), του Ν. 
2637/98 «Σύσταση Οργανισμού Πιστοποίησης κ.λπ.» (ΦΕΚ 
200/Α΄), με το οποίο τροποποιήθηκαν τα άρθρα 253 και 
254 του Ν.Δ. 86/69, όπως αυτά αντικαταστάθηκαν από 
τα άρθρα 3 και 4 του Ν. 177/75 (ΦΕΚ 205/Α΄).

11. Την 414 985/29−11−85 (ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−1985) κοινή 
υπουργική απόφαση των Υφυπουργού Εθνικής Οικο−
νομίας και Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας «Μέτρα 
διαχείρισης της άγριας πτηνοπανίδας», όπως αυτή τρο−
ποποιήθηκε με τις 366599/16−12−96 (ΦΕΚ 1188/Β΄/31−12−90) 
και 294283/23−12−97 (ΦΕΚ 68/Β΄/4−2−98), κοινές αποφάσεις 
των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας.

12. Την αριθ. 3763/17−5−2011 εισήγηση του Δασαρχείου 
Κιλκίς για τη σκοπιμότητα απαγόρευσης του κυνηγίου 
για την προστασία, ανάπτυξη, αναπαραγωγή της άγριας 
πανίδας της περιοχής.

13. Την αριθ. 3646/2−6−2011 σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης 
Δασών Κιλκίς, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απαγόρευση κυνηγίου παντός θη−
ράματος για δέκα (10) χρόνια ήτοι από 15−8−2011 μέχρι 
15−8−2021 στην έκταση εμβαδού 2.387,73 στρ., στην 
περιοχή της «Λίμνης Αρτζάν», τα όρια της οποίας 
διαγράφονται από τη νοητή γραμμή που περικλείει 
την τεχνητή λίμνη σε απόσταση 150 μέτρων από το 
εξωτερικό όριο του αναχώματός της.

Το Δασαρχείο Κιλκίς να μεριμνήσει για την έκδοση 
σχετικής Δασικής Απαγορευτικής Διάταξης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 28 Ιουλίου 2011 

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών

ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 25933



25934 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02019053008110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-09-01T12:06:13+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




